
ZARZĄDZENIE NR 208/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Słubice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 31 w zw. z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 282 ze zm.) oraz §16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej 
i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych 
za granicę niezgodnie z prawem (Dz.U. z 2011r., Nr 113, poz. 661) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Słubice kartę adresową zabytku 

nieruchomego wymienionego w poniższej tabeli. 

L.p. Miejscowość Obiekt Adres Uwagi 
1 Kunowice Stanowisko 

Archeologiczne  
Pole Bitwy pod 
Kunowicami 
12.08.1759r. 

AZP 53-06/30 
stanowisko nr 31 

Nowe stanowisko 
archeologiczne - 
Pole bitwy z 
12.08.1759r.  

§ 2.  Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Słubice nowe karty adresowe 

zabytków nieruchomych wymienionych w poniższej tabeli. 

L.p. Miejscowość Obiekt Adres Uwagi 
1 Kunowice Wieś książęca, miejska 

zaułkowa, ob. 
wielodrożnica 

Kunowice aktualizacja granic 
układu 
ruralistycznego wsi 
Kunowice 

2 Golice Wieś własność biskupów 
lubuskich, owalnica z 
wrzecionowatym 
nawsiem 

Golice aktualizacja granic 
układu 
ruralistycznego wsi 
Golice 

3 Lisów Wieś klasztorna, 
owalnica 

Lisów aktualizacja granic 
układu 
ruralistycznego wsi 
Lisów 

Id: 04BFE15C-B011-40CE-A304-16795CC19899. Przyjęty Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 04BFE15C-B011-40CE-A304-16795CC19899. Przyjęty Strona 2




